

Solusi Vendor Manager skaber overblik

Med *Solusi Vendor Manager* skaber du rammerne for et værdifuldt samarbejde og en tæt dialog med dine leverandører.

Du opnår et samlet overblik over, hvornår den enkelte leverandør skal sende sit årsregnskab, sine tavshedserklæringer eller databehandlerinstrukser til dig.

Du henter dokumenterne med *Solusi Vendor Manager*, som også gemmer dem for dig under leverandørens kontrakter. Alt, hvad du skal gøre, er at fortælle systemet hvornår det skal rykke for dokumenterne.

Solusi Vendor Manager supplerer det grundlæggende kontraktstyringssystem, *Solusi CLM Basic*.

Styrk samarbejdet med dine leverandører med **Solusi Vendor Manager**

Solusi Vendor Manager Smart Value

Solusi Vendor Manager indhenter alle typer af dokumenter, som du skal have fra leverandørerne for overholde gældende lovkrav. Det kan være årsregnskaber, datasikkerhedserklæringer eller erklæringer om tavshedspligt. Du bestemmer, hvilke erklæringer *Solusi Vendor Manager* skal hente for dig.

Solusi Vendor Manager husker for dig. Du skal bare opsætte erindringer for den enkelte leverandør med dato og indhold. Så sender systemet automatisk besked til leverandøren om, hvilke dokumenter, der skal returneres til dig.

Solusi Vendor Manager sørger automatisk for at lægge dokumenterne rigtigt på plads. Du bestemmer selv, hvordan leverandørens kontrakter er systematiseret i *Solusi CLM Basic*. *Solusi Vendor Manager* er en integreret del af *Solusi CLM Basic* og knytter dokumenterne sammen med kontrakten.

Solusi Vendor Manager rykker for dig. Hvis modtageren ikke sender regnskab og erklæringer tilbage inden den fastsatte frist, rykker *Solusi Vendor Manager* for materialet.

Solusi Vendor Manager er for alle, der bruger *Solusi CLM Basic*. Både offentlige og private virksomheder skal følge kravene om at indhente regnskaber og erklæringer fra leverandører. Holder du en tæt dialog med dine leverandører gennem *Solusi Vendor Manager* siger du samtidig sige farvel til løse mails. Alt bliver samlet ét sted.

Hør hvordan du kan
strømline din
kontraktstyring:
70 22 66 44